Псковская область

Муниципальное образование «Опочка»

 Администрация городского поселения «Опочка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2013 г. № 8

         г. ОПОЧКА

О присвоении номеров зданиям

 в городе Опочка

1.            В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Опочка» и в целях упорядочения адресного хозяйства Администрация городского поселения «Опочка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Присвоить:

- номер «64-а»  зданию котельной № 4, расположенной по адресу: Псковская область, город Опочка, улица Ленина;

- номер «69-а»  зданию котельной № 6, расположенной по адресу: Псковская область, город Опочка, улица Гагарина.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Опочка».
И.о.Главы Администрации

городского поселения «Опочка»                                                 О.М.Балан